compras Descripción ítems de compras

44111905 Tableros de borrado en seco o accesorios

44121716 Resaltadores

44121802 Fluido de corrección

44121904 Repuestos de tinta

44122101 Cauchos

44122105 Clips para carpetas o bulldog

60121249 Caballetes de presentación

El monto de : **Doce  mil ciento cincuenta y un con 05/100 (12,151.05)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 12,151.05

Total 12,151.05